PV
16

17
18

19

20

21

22
23

Date
16.08.2023

29.08.2023

12.09.2023

26.09.2023

10.10.2023

24.10.2023

07.11.2023
21.11.2023

Adjudications 2023

Objet

Batiment administratif — creche — lustrerie

Batiment administratif — creche — chapes fermacell

Travaux de sécurisation de la Losentze en aval de la RC71

Impasse Rouiller — éclairage public

Batiment administratif — creche — honoraires ingénieur en génie civil
Sentiers pédestres — modification panneaux de signalisation
Entretien et taconnage des routes — adjudication

Aménagement de la digue de Peuflaire

Batiment administratif — créche — pilliers en béton armé

Salle polyvalente — éclairage de secours

Ecole et UAPE — réparation revétement synthétique

Plagues et numéros de rues pour St-Pierre-de-Clages

Véhicules communaux — fourniture et montage pneus hiver
Protection contre les crues — fourniture et pose systeme géophone
St-André — notice impact et demande de défrichement

Glapiére — étude dangers naturels

Batiment administratif — créche — démontage faux-plafonds 2¢me
étage

Informatique — mise en place GED M-Files

Personnel travaux publics — habits de travail

Défrichement et suivi environnemental Némiaz, Routia et Peuflaire
Rhone — lutte contre les néophytes 2024

Rhone — entretien 2024

Torrents de Cry et du St-André — honoraires rapports
complémentaires

Entreprise

Plight Sarl
Roccabois Exploitation SA
Atra SA

ESC SA

Editech SA

Signal SA

Evéquoz SA

Bitz travaux publics
Dénériaz SA

ESC SA

Realsports

Smart City Swiss SA
Garage des Plantys
SensAlpin Sarl
Nivalp SA

BEG SA

Bativa SA

Ciges SA

Pfefferlé & Cie SA

Silvaplus SA

Triage forestier des Deux Rives
Triage forestier des Deux Rives
Nival

Montant

Fr. 92'033.95
Fr. 885'634.85
Fr. 124'275.05
Fr. 30'820.95
Fr. 16'204.55
Fr. 12'720.45
Fr. 47'571.10
Fr. 65'547.40
Fr. 31'240.00
Fr. 4'717.60
Fr. 9'890.20
Fr. 14'517.65
Fr. 5'690.90
Fr. 162'000.00
Fr. 18'937.60
Fr. 12'276.12
Fr. 24'674.05
Fr. 104'386.00
Fr. 7'071.55
Fr. 5'113.15
Fr. 7'177.40
Fr. 19'454.40
Fr. 18'678.90



24 05.12.2023 Point de rencontre d’urgence (PRU) — fourniture électrogénes
Espace Johannis — remplacement sonorisation
Irrigation — prise d’eau de Némiaz — vannes électriques pour chambre

des vannes
Irrigation — prise d’eau de Némiaz — dégrilleur
25 20.12.2023 Batiment administratif — créche — travaux supplémentaires —

ouverture dans mur existant
Mesures urgentes St-André — secteur naturels

Chamoson, le 25 juillet 2024/PL/kg

ESC SA
Stage Crafters
Wild Armaturen

Wild Armaturen
Dénériaz Batiments et
infrastructures SA
Epiney Construction SA

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

7'909.50
34'002.67
25'648.75

23'327.80
5'577.00

673'291.95



