

Adjudications 2023

<u>PV</u>	<u>Date</u>	<u>Objet</u>	<u>Entreprise</u>	Mon	<u>tant</u>
16	16.08.2023	Bâtiment administratif – crèche – lustrerie	Plight Sàrl	Fr.	92'033.95
		Bâtiment administratif – crèche – chapes fermacell	Roccabois Exploitation SA	Fr.	885'634.85
		Travaux de sécurisation de la Losentze en aval de la RC71	Atra SA	Fr.	124'275.05
17	29.08.2023	Impasse Rouiller – éclairage public	ESC SA	Fr.	30'820.95
18	12.09.2023	Bâtiment administratif – crèche – honoraires ingénieur en génie civil	Editech SA	Fr.	16'204.55
		Sentiers pédestres – modification panneaux de signalisation	Signal SA	Fr.	12'720.45
		Entretien et taconnage des routes – adjudication	Evéquoz SA	Fr.	47'571.10
		Aménagement de la digue de Peuflaire	Bitz travaux publics	Fr.	65'547.40
19	26.09.2023	Bâtiment administratif – crèche – pilliers en béton armé	Dénériaz SA	Fr.	31'240.00
		Salle polyvalente – éclairage de secours	ESC SA	Fr.	4'717.60
20	10.10.2023	Ecole et UAPE – réparation revêtement synthétique	Realsports	Fr.	9'890.20
		Plaques et numéros de rues pour St-Pierre-de-Clages	Smart City Swiss SA	Fr.	14'517.65
		Véhicules communaux – fourniture et montage pneus hiver	Garage des Plantys	Fr.	5'690.90
		Protection contre les crues – fourniture et pose système géophone	SensAlpin Sàrl	Fr.	162'000.00
		St-André – notice impact et demande de défrichement	Nivalp SA	Fr.	18'937.60
		Glapière – étude dangers naturels	BEG SA	Fr.	12'276.12
21	24.10.2023	Bâtiment administratif – crèche – démontage faux-plafonds 2ème étage	Bativa SA	Fr.	24'674.05
		Informatique – mise en place GED M-Files	Ciges SA	Fr.	104'386.00
		Personnel travaux publics – habits de travail	Pfefferlé & Cie SA	Fr.	7'071.55
22	07.11.2023	Défrichement et suivi environnemental Némiaz, Routia et Peuflaire	Silvaplus SA	Fr.	5'113.15
23	21.11.2023	Rhône – lutte contre les néophytes 2024	Triage forestier des Deux Rives	Fr.	7'177.40
		Rhône – entretien 2024	Triage forestier des Deux Rives	Fr.	19'454.40
		Torrents de Cry et du St-André – honoraires rapports complémentaires	Nival	Fr.	18'678.90

24	05.12.2023	Point de rencontre d'urgence (PRU) – fourniture électrogènes	ESC SA	Fr.	7'909.50
		Espace Johannis – remplacement sonorisation	Stage Crafters	Fr.	34'002.67
		Irrigation – prise d'eau de Némiaz – vannes électriques pour chambre des vannes	Wild Armaturen	Fr.	25'648.75
		Irrigation – prise d'eau de Némiaz – dégrilleur	Wild Armaturen	Fr.	23'327.80
25	20.12.2023	Bâtiment administratif – crèche – travaux supplémentaires – ouverture dans mur existant	Dénériaz Bâtiments et infrastructures SA	Fr.	5'577.00
		Mesures urgentes St-André – secteur naturels	Epiney Construction SA	Fr.	673′291.95

Chamoson, le 25 juillet 2024/PL/kg